
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

Р Е Ш Е Н И Е  

«13» сентября 2024 года  № 112-4 

Санкт-Петербург 

Об исключении из резерва составов участковых 

избирательных комиссий 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» и «г»,  

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссией Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6  

(далее – Порядок), Решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 19.04.2018 №49-5 «О резерве составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 33  

р е ш и л а: 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

лиц согласно Приложению №1, №2 к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 33 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33 М.В. Дмитриева 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33 Д.В. Голов



Приложение № 1 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 33 

 от 13.09.2024 № 112-4 

Список лиц, исключаемых из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 33 на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения № 

избирательного 

участка 

1 Александрова Лидия Алексеевна 
Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 
117 

2 Бобров Виталий Александрович 

Василеостровское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

117 

3 Гуськов Евгений Андреевич 

Василеостровское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

117 

  



Приложение № 2 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 33 

 от 13.09.2024 № 112-4 

Список лиц, исключаемых из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 33 на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения № 

избирательного 

участка 

1 Федорова Ольга Юрьевна 

Василеостровское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

121 

2 Сметкова Оксана Владиковна 
Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической 

партии "Российская экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 
121 

3 Арсентьева Ирина Александровна собрание избирателей по месту работы 128 

 


